&

)

hERAES mos

CHINA GALAXY SECURITIES

Bir@ NAEL 2022 %10 f§ 30 B

HAAA AR L S8 H, 530 03 o aF%
i 5 3K
B, B

# B A% 47( 600803.SH )
EHF @

4

B R A 2022 F =R, AT = F AL b\ 1065. 89 12T,
Bl Eb3E K 34.19%; 23 )a 844008 31.59 724 (d=3F 19. 33 120,
Bl LTI 11.91% (dedE T 21.83%); 52 32 H4%.5 #1314 39. 80 12T

(R e3g K 38. 46%) .

% =% B Il 334.58 1L (Rrb3g Kk 20.48%); I3 4
A 14,63 12 (4=dE 5.83 12), RHIEK 12.82% (F=dF T
30.20%): £ IEEEOAE 15,60 121 (B ELIE K 36.82%),

HAN A A AL AV A, 3530 QB B REFSAASEK

%= F B F S FE B LIE K 36.82%, MRS ZHEKAKE,
I ZRETAA LS AETHRE b KM I, VARIEA b £ 05
Fh i R G AR T ARG A, = % B )3 A% A B B T % 30. 20%, &
RUTEZFEXHBREET AFAANMEETHBE . REL SRS
BRI S EHR T E LT 10,820, BN I ERA R T ELAER
K8 2 RN I Am BT B
BRI RILRA, BERSALAKEHE

= FF NS A F 16. 74% (B 1b+0. 73pct), ROE (HEi#) 9. 54%

(BlEe+1. 27pct), BARRARBIILRI; FZZF 2 TR R TH
41,33 /et (B +95. 7%), 3%—&”]%}5 A AL B R e S A1 ﬂ’m
Yot BT E R, VAR B R RIER I S B EF AL
HHREAE 8.821ent, TE2RABTFTHLPR S LS F%’v/\ﬁ;w;i
Taa. REXHEEBT S FHITIE LT 10.82 12T,
EFAHEALZR, RAABRAZEEHRBERZEAL &

N 8) 38 3T BATREAY AT LA 69 7 RO AT B AL Q0%AE AL, 1E
#h85.5 107, HVA17.22 T/RLE KL R B AT A I A5%AZ AL,
HF A Z AT 42. 75 ALUTGE 5B I A5% 5 M. KigL A 2022-2025
FFASH A 3.50 1. 6.39 1. 9.331¢ 4. 11.96 127, 8 A
2 B, TP RHEAL QWA T AT P T4,

FL LNG 48003557 B #LR4Ek fe /7 850 vb/ 4, B AT R —A.
ZHRA it 4 ApgsE, Lt 64 TR S FH . Z BT A LNG 34 hE A 350
Trok/ SR F 2025 55, Rk A AR, £iH 88 T RS F . B
AR GEG AR LB 162 KT, BAEILRE /) 850 Fek/SF, SEERAL
35 A 2K F| 1000 7 v,

#E AL 2021 F LNG 347 351 ek, S 335 ek, BIK
13. 77 457‘; A 6. 36 {0 . ARFRFFLME FRGBK, BB

W&ok, F %/\Slé’a”"’f\iw KRAES, MEAESHREA

éﬁfffﬂxiﬁ MAEE IREL, FIREH. uz@ﬁ% % % 5 @ 38 ey

agz@ﬁ%g&#%kéﬁ,f%ﬁﬁﬁ%ﬁn,i%ﬁﬁ&ﬂﬁ
WFEE T

PATIT

& W

& : 010-80927673

D4: taoyigong_yj@chinastock. com. cn
SATIT AT AL . S0130522030001

AT

79

& : 010-80927667

P4: yanming_y j@chinastock. com. cn
AT IR AT AL S0130520070002

kA kA

B : 010-80927656

P4: liangyounan_y j@chinastock. com. cn
T % 3% 2022-10-28
A B EN(T) 16.30
B AR A 600803
AR—FARZM(L) 2222
A JE—F A RALM (L) 13,51
iR 300 3541.33

&% (TTM) 14.2
EAR (TR 309,866
FERFRE AR () 146,104
B A B TAA(L ) 238
PR 300 £ ILE

— AFER — FIR300

60%
50% -
40%
30%
20%
10% +
0%
-10%
-20%
-30%

21/].0 2112 22/2 2274 22/6 22/8  22/10

HAHAR: wind, P EETERFEIE

www.chinastock.com.cn

IERA RS

W ok T3 E SUSRJB 89 o B AR IE AR AR 4 8] 3T B



‘9 RERES mroeps

CHINA GALAXY SECURITIES .
28] IR/ R F Ak

[ AL 5 LB
it 8] 2022 4 & 2024 F )3 54 R 5 R A 44. 36 12, 56.10 12
F2 65.10 12, 3T PE H 11.4x. 9.0x = 7. 8x (F AL A L3 4Lk
G, BMANEAE 30.99 10AL). NE A RKRAAE LKL, AL
FAENGHE LR ER A M KA IFN S AL F TR
BIRFBG R, SardeH “HEH" P4
° 3R
RARAE KT A6 R ; BRI LNG 77 3% 4% B BLA2 A0
FHE R WA, PRSI * 5S4 TN 3 69 K% .

T RMH AR
2021A 2022E 2023E 2024E

AN (FH L) 116030.99 134996.55 149236.15 171504.95
HNIE K £ 31.71 16.35 10.55 14.92
JagAALE (BF L) 410165 4435.67 5610.05 6509.70
EUREE I 94.67 8.14 26.48 16.04
ERUE L7 16.80 15.71 17.02 16.99
He % EPS(7L) 1.46 1.43 1.81 2.10

PE 12.58 11.39 9.00 7.76
PB 3.84 2.62 2.03 1.61
PS 0.13 0.13 0.14 0.13

HHRR: s, FERTERTAL

4oL 13 R G 8 b B 4R TE AR A ) STt B



hERAIES mowps

CHINA GALAXY SECURITIES

28] IR/ R F Ak

(—) 8] & Fm &

# Mk (A7) 2021A 2022E 2023E 2024E
RANFE 39833.68  49015.60  63378.81 83317.58
N4 1144021  16456.02  26700.26 41395.90
MK 2 6698.02 691447  7768.03 9041.77
He B Ak 238273 272526  3094.68 351931
AT IR 401128  4702.16  5252.46 5966.58
A5 313840  3930.53  4055.42 4742.06
Atk 12163.04  14287.15  16507.96 18651.96
E| 3%k 88100.24 9448582  100512.67  106183.41
KA 599550  5995.50  5995.50 5995.50
B & 7~ 56833.30  64562.11  71529.22 77858.14
E R 10604.07  10604.07  10604.07 10604.07
ik 14667.37  13324.14  12383.88 11725.70
# Bt 127933.92  143501.42 163891.48  189500.99
R R 55393.10  59871.42  66236.35 75571.62
48 045 3 797234 0.00 0.00 0.00
REAT IR 11901.50 1438320  15574.08 17877.24
ik 35519.26 4548821  50662.27 57694.37
e R 2637528 2637528  26375.28 26375.28
KAt 2K 569828  5698.28  5698.28 5698.28
ik 20677.00  20677.00  20677.00 20677.00
R AR At 81768.38  86246.70  92611.63 101946.90
VHME ARG 3133232 37985.83 4640091 56165.45
13 BB S AR A 1483322 19268.89  24878.94 31388.64
R AR A= L AR AR 127933.92  143501.42 163891.48  189500.99
AeRrEL (BHA)2021A 2022E 2023E 2024E
ZgEANNER 1351038 2114549  18149.14 22388.97
b X IR 1053045  11089.18  14025.13 16274.24
I8 e 4H 3332.11 361442 3973.15 4329.26
44 A 541.11 912.58 792.99 792.99
#ZFMK -1178.88  -1371.56  -1516.23 -1742.48
BERELH -313.76 6784.55 745.96 2592.13
B0 599.35 116.32 128.14 142.82
BREDHALLR -8041.11  -924476  -9111.91 -8900.34
WAL S -8201.41  -10116.32 -10128.14  -10142.82
K -18.26 -500.00 -500.00 -500.00
H b 178.56 1371.56 1516.23 1742.48
EFHEHNAR -4701.40  -6884.92  1207.01 1207.01
48 J 45 3 -1632.78  -7972.34  0.00 0.00
KA 980.24 0.00 0.00 0.00

g i -4048.86  1087.42 1207.01 1207.01
A& 3 0 B 716.59 5015.81 1024424 14695.64

RIERR: sha]nd, FERATERTLEL

AiEEk (BH L)
ERR N
ER S W

B A A4 R e
T A
C:490
%5 R

7 BALB K

MARMEE S H

b £ 7
RIS N PN
B st F
EARE P& A

PR AL

A E
YRR A

9|

t

i

JEN: R A R AR

EBITDA
EPS (L)

EX UL S
ERI XN
gk A

)2 & # N 5] 4 A)iE

ERAES

AR

ROE

ROIC

# R A
AL E
R FE

B FRHE
S bR KR A% &
J AR 3R R 4 %
BRI &
EREEALE
R
P/E

P/B
EV/EBITDA

PS

2021A
116030.99
96532.56
634.84
1445.89
3763.55
505.04
-450.16
456.50
1178.87
13529.59
164.57
227.71
13466.45
2936.00
10530.45
6428.80
4101.65
15819.82
1.46

2021A
31.71%
27.82%
94.67%
16.80%
3.53%
27.65%
12.64%
63.91%
177.12%
0.72
0.54
0.91
17.32
9.75
1.46
436
4.79
12.58
3.84
4.84
0.40

2022E
134996.55
113786.65
738.61
1682.22
4378.71
703.36
0.00

0.00
1371.56
14298.98
213.94
296.02
14216.90
3127.72
11089.18
6653.51
4435.67
16820.23
1.43

2022E
16.35%
5.69%
8.14%
15.71%
3.29%
23.02%
12.81%
60.10%
150.64%
0.82
0.62
0.94
19.52
9.39
1.43
6.82
6.22
11.39
2.62
3.40
0.34

2023E
149236.15
123833.26
816.52
1859.67
4840.58
469.32
0.00

0.00
1516.23
18071.22
235.34
325.63
17980.93
3955.81
14025.13
8415.08
5610.05
20527.67
1.81

2023E
10.55%
26.38%
26.48%
17.02%
3.76%
22.55%
13.68%
56.51%
129.93%
0.96
0.76
091
19.21
9.58
1.81
5.86
8.03
9.00
2.03
2.29
0.31

2024E
171504.9
142372.6
938.35
2137.16
5562.89
282.27
0.00

0.00
1742.48
20963.74
258.87
358.19
20864.42
4590.17
16274.24
9764.55
6509.70
23292.90
2.10

2024E
14.92%
16.01%
16.04%
16.99%
3.80%
20.74%
13.36%
53.80%
116.44%
1.10
091
091
18.97
9.59
2.10
7.23
10.13
7.76
1.61
1.38
0.27

W4l M35 B UG 09 P B AR TIE R R AY A 8] ST B



( P ERTIES o

CHINA GALAXY SECURITIES .
28] IR/ R F Ak

AR R A BAE

MResh, ELTFTPES LS LR, ik 10 FHLALLEE, KARFRENARZ bt ETHALIE. §HRTRE
WAL RFHIER, 2022 F 1 e Nt BRTIER.

FE, TR IKRFEME, 2018 FhNRITIERARLIZ, AFIRENRITLFT,
AAKIE, AHMARLEE, E, BN L RRE, KRS FW RN R R AT I & AAF B AT E K

S ENEYEERECIEY PEPE E LV S UL LE IS
e

AT PR R

Ak 6-12AA, T A54 (ROATITFE AP B Z 0 S 4 09 4T A5 40) Aad T AR M (RSP BHRTH T T 2604540

7 AT AS HABAR A B AT 3 R 20% A L,

MR AT LA HARAR I RIS R E R

P ATLEHE A ERKTHERAMY,

EikE: AT AEHART AR AP IR 10% A A L.

o B IR BAR A

HH: BAKRGI2AA, N IMABESATIR (BOATIFEAIN) PTEEREFH IR 20%5% A L,

EMAEE: AR G-12AH, ASEMARES AT (BT EIN) BT EERE-TFH DR 10%—20%.

P BBARKR6-12ANA, NS EMESATIT (AOHITAN) R EREFHERAS,

©8E: R K 6-12 AN, DMK T o4IF (ROATITAN) AR EMRZ-FHEHR 10%Z A L,
% E N

ABEG P ELTIERDA RN S QAT BARRTIER) QR EFRE, RTIEALE BEMAKZ ARERAL N E
Fo ZRAFHRTIEAZFPOELIZTE, ARIERSFAE. HHETRNE, ALK RRTIEANMEERTTIREF 252,
TRBREELSRER, FASTRZRAMEOWA. 45, EAGEESERAURLLRGE R TR RO IMEL.

RIREPTRGLRABRARBLE P UAEZR, FIMBRNEF QBT W, FIEENEEL, AWIEAR LT LT
B RARIE . B P AR AR SE AR S B B IR AT o ARITIEARA Y R E TR R AT G, FTRAE AN 5 EN
NIE, AB R A R T, ARSI B AR R IEAERMEEZARS DY B R, RAEAT R E LT
HAREMBANER—BERA RE LIRS, LR TIEREZA L 54 FTEERAN PHARELS RO A RFBImE P BITIER
Rt B E P AR AR S S BBk AT it

AR TR L0 R b0 Mt RAG SR Ak 32, 3T T 7T A8 35 A 4R ITIE S5 M 55 LA 69 3t RAB SR Ak 32, RITIEA RIT L E
To HEEREE N E MR RIS IS, BFF A ATARIR] X & W56 5% R 3,

RAIE KA FEALAFOFERNTITAL, BRI AAIRE D BIEAREITIEAR D, Re ARE D AN 534 R F R
BOIERTRIT LS ENGRSR LS I HF. RTIEATRSRARES RGN ZAAEELERXA, HLEELARAERFLE X
AiGilsmE P,

BTIEARC RSP EIEL AT IERF T R L5 TAE . RIEZH B, FIA KRS RAE TRTIER. KERTIEL
B @ARACE T, AT RANATAF AT X R 38, SRR HEARE. BREMNBEZREE A AZERAIERE
R0 RN B E H AT AR .

AR AR AR )3 AR T I R TR AR R AR AR,

BAE T X
¥ BRTIERRDA RS FHRERE A
I AR E X 2 E 5 3088 5 P KA 20 & A7 F—4%  0755-83479312 suyiyun_yj@chinastock.com.cn
EA 2 0755-83471963  cuixianglan@chinastock.com.cn
LEHARIE G 99 TR 2 KA 31 & LEHX: fT424F  021-20252612  hetingting@chinastock.com.cn
[#894=  021-60387901 luyunru_yj@chinastock.com.cn
LR TFERBHEL S TIL | THEFELBRA WK : E4EFA 010-80927722 tangmanling_bj@chinastock.com.cn

23] M ak: www.chinastock.com.cn

Ao 13 E SR B 6 b B AR ITIE A A 8) f5 Iﬂ



