

直销气和煤炭业务利润增加，拉动Q3核心归母净利润高增长

核心观点：

● 事件：

公司发布2022年三季报，前三季度实现营业收入1065.89亿元，同比增长34.19%；实现归母净利润31.59亿元（扣非19.33亿元），同比下降11.91%（扣非下降21.83%）；实现归母核心利润39.80亿元（同比增长38.46%）。

第三季度实现营收334.58亿元（同比增长20.48%）；实现归母净利润14.63亿元（扣非5.83亿元），同比增长12.82%（扣非下降30.20%）；实现归母核心利润15.60亿元（同比增长36.82%）。

● 直销气和煤炭业务利润增加，拉动Q3核心归母净利润高增长

第三季度归母核心利润同比增长36.82%，增速延续高增长态势，主要得益于直销气业务利润贡献同比大幅增加，以及煤炭业务量价齐升带来的利润贡献增加。第三季度归母净利润同比下降30.20%，主要是由于第三季度交易性金融资产等公允价值变动损益、处置交易性金融资产等投资收益共计10.82亿元，我们预计主要是由于美元升值带来的公允价值增加所致。

● 盈利能力同比提升，经营性净现金流大幅增加

第三季度公司毛利率16.74%（同比+0.73pct），ROE（摊薄）9.54%（同比+1.27pct），盈利能力同比提升；第三季度经营性现金流量净额41.33亿元（同比+95.7%），主要由于直销气及煤炭业务利润大幅增加并及时回款，以及收到税费返还同比增加较多；第三季度非经常性损益项目8.82亿元，主要是由于其中交易性金融资产等公允价值变动损益、处置交易性金融资产等投资收益共计10.82亿元。

● 置入新奥舟山完成，天然气智能生态运营商战略获强大支点。

公司通过发行股份并支付现金的方式收购新奥舟山90%股权，作价85.5亿元，其中以17.22元/股向大股东发行股份收购45%股权，并现金支付42.75亿元购买另外45%股权。承诺业绩为：2022-2025年利润分别为3.50亿元、6.39亿元、9.33亿元、11.96亿元。8月2日，重组涉及的新奥舟山90%股权完成过户工作。

舟山LNG接收站项目规划接收能力850万吨/年，目前建成一期、二期合计4个储罐，共计64万水立方。三期项目LNG接收能力350万吨/年有望于2025年投产，共建设4个储罐，共计88万水立方。届时总储存能力达到152万水立方、总接收能力850万吨/年，实际处理量有望达到1000万吨。

新奥舟山2021年LNG接卸351万吨，外输量335万吨，营收13.77亿元，净利润6.36亿元。未来新奥舟山随着产能的释放，除显著增厚业绩外，将与公司的需求生态、资源生态、输储生态形成更为深度的协同效应，从供需匹配、资源结构、设施能力等多方面增加公司在不同市场环境中的选择权，实现最优策略组合，显著提升公司核心竞争力。

新奥股份(600803.SH)

推荐 (维持)

分析师

陶冶功

✉: 010-80927673

✉: taoyigong_yj@chinastock.com.cn

分析师登记编码: S0130522030001

分析师

严明

✉: 010-80927667

✉: yanming_yj@chinastock.com.cn

分析师登记编码: S0130520070002

研究助理

梁悠南

✉: 010-80927656

✉: liangyounan_yj@chinastock.com.cn

市场数据

2022-10-28

A股收盘价(元)	16.30
股票代码	600803
A股一年内最高价(元)	22.22
A股一年内最低价(元)	13.51
沪深300	3541.33
市盈率(TTM)	14.2
总股本(万股)	309,866
实际流通A股(万股)	146,104
流通A股市值(亿元)	238

相对沪深300表现图



资料来源: wind, 中国银河证券研究院

● 估值分析与评级说明

预计公司 2022 年至 2024 年归母净利分别为 44.36 亿、56.10 亿和 65.10 亿，对应 PE 为 11.4x、9.0x 和 7.8x（考虑收购舟山接收站后，总股本增加至 30.99 亿股）。公司是天然气销售龙头企业，舟山项目注入后有望显著增加业绩弹性；我们看好公司成为综合清洁新能源服务商的发展潜力，当前维持“推荐”评级。

● 风险提示：

天然气需求不及预期的风险；国内外 LNG 市场价格出现超预期波动的风险；煤炭、甲醇等化工产品出现超预期波动的风险。

主要财务指标

	2021A	2022E	2023E	2024E
营业收入（百万元）	116030.99	134996.55	149236.15	171504.95
收入增长率%	31.71	16.35	10.55	14.92
归母净利润（百万元）	4101.65	4435.67	5610.05	6509.70
利润增速%	94.67	8.14	26.48	16.04
毛利率%	16.80	15.71	17.02	16.99
摊薄 EPS(元)	1.46	1.43	1.81	2.10
PE	12.58	11.39	9.00	7.76
PB	3.84	2.62	2.03	1.61
PS	0.13	0.13	0.14	0.13

资料来源：公司公告，中国银河证券研究院

(一) 公司财务预测表

资产负债表 (百万元)	2021A	2022E	2023E	2024E	利润表 (百万元)	2021A	2022E	2023E	2024E
流动资产	39833.68	49015.60	63378.81	83317.58	营业收入	116030.99	134996.55	149236.15	171504.9
现金	11440.21	16456.02	26700.26	41395.90	营业成本	96532.56	113786.65	123833.26	142372.6
应收账款	6698.02	6914.47	7768.03	9041.77	营业税金及附加	634.84	738.61	816.52	938.35
其它应收款	2382.73	2725.26	3094.68	3519.31	营业费用	1445.89	1682.22	1859.67	2137.16
预付账款	4011.28	4702.16	5252.46	5966.58	管理费用	3763.55	4378.71	4840.58	5562.89
存货	3138.40	3930.53	4055.42	4742.06	财务费用	505.04	703.36	469.32	282.27
其他	12163.04	14287.15	16507.96	18651.96	资产减值损失	-450.16	0.00	0.00	0.00
非流动资产	88100.24	94485.82	100512.67	106183.41	公允价值变动收益	456.50	0.00	0.00	0.00
长期投资	5995.50	5995.50	5995.50	5995.50	投资净收益	1178.87	1371.56	1516.23	1742.48
固定资产	56833.30	64562.11	71529.22	77858.14	营业利润	13529.59	14298.98	18071.22	20963.74
无形资产	10604.07	10604.07	10604.07	10604.07	营业外收入	164.57	213.94	235.34	258.87
其他	14667.37	13324.14	12383.88	11725.70	营业外支出	227.71	296.02	325.63	358.19
资产总计	127933.92	143501.42	163891.48	189500.99	利润总额	13466.45	14216.90	17980.93	20864.42
流动负债	55393.10	59871.42	66236.35	75571.62	所得税	2936.00	3127.72	3955.81	4590.17
短期借款	7972.34	0.00	0.00	0.00	净利润	10530.45	11089.18	14025.13	16274.24
应付账款	11901.50	14383.20	15574.08	17877.24	少数股东损益	6428.80	6653.51	8415.08	9764.55
其他	35519.26	45488.21	50662.27	57694.37	归属母公司净利润	4101.65	4435.67	5610.05	6509.70
非流动负债	26375.28	26375.28	26375.28	26375.28	EBITDA	15819.82	16820.23	20527.67	23292.90
长期借款	5698.28	5698.28	5698.28	5698.28	EPS (元)	1.46	1.43	1.81	2.10
其他	20677.00	20677.00	20677.00	20677.00					
负债合计	81768.38	86246.70	92611.63	101946.90	主要财务比率	2021A	2022E	2023E	2024E
少数股东权益	31332.32	37985.83	46400.91	56165.45	营业收入	31.71%	16.35%	10.55%	14.92%
归属母公司股东权益	14833.22	19268.89	24878.94	31388.64	营业利润	27.82%	5.69%	26.38%	16.01%
负债和股东权益	127933.92	143501.42	163891.48	189500.99	归属母公司净利润	94.67%	8.14%	26.48%	16.04%
					毛利率	16.80%	15.71%	17.02%	16.99%
					净利率	3.53%	3.29%	3.76%	3.80%
现金流量表 (百万元)	2021A	2022E	2023E	2024E	ROE	27.65%	23.02%	22.55%	20.74%
经营活动现金流	13510.38	21145.49	18149.14	22388.97	ROIC	12.64%	12.81%	13.68%	13.36%
净利润	10530.45	11089.18	14025.13	16274.24	资产负债率	63.91%	60.10%	56.51%	53.80%
折旧摊销	3332.11	3614.42	3973.15	4329.26	净负债比率	177.12%	150.64%	129.93%	116.44%
财务费用	541.11	912.58	792.99	792.99	流动比率	0.72	0.82	0.96	1.10
投资损失	-1178.88	-1371.56	-1516.23	-1742.48	速动比率	0.54	0.62	0.76	0.91
营运资金变动	-313.76	6784.55	745.96	2592.13	总资产周转率	0.91	0.94	0.91	0.91
其它	599.35	116.32	128.14	142.82	应收账款周转率	17.32	19.52	19.21	18.97
投资活动现金流	-8041.11	-9244.76	-9111.91	-8900.34	应付帐款周转率	9.75	9.39	9.58	9.59
资本支出	-8201.41	-10116.32	-10128.14	-10142.82	每股收益	1.46	1.43	1.81	2.10
长期投资	-18.26	-500.00	-500.00	-500.00	每股经营现金	4.36	6.82	5.86	7.23
其他	178.56	1371.56	1516.23	1742.48	每股净资产	4.79	6.22	8.03	10.13
筹资活动现金流	-4701.40	-6884.92	1207.01	1207.01	P/E	12.58	11.39	9.00	7.76
短期借款	-1632.78	-7972.34	0.00	0.00	P/B	3.84	2.62	2.03	1.61
长期借款	980.24	0.00	0.00	0.00	EV/EBITDA	4.84	3.40	2.29	1.38
其他	-4048.86	1087.42	1207.01	1207.01	PS	0.40	0.34	0.31	0.27
现金净增加额	716.59	5015.81	10244.24	14695.64					

数据来源：公司公告，中国银河证券研究院

分析师简介及承诺

陶贻功，毕业于中国矿业大学（北京），超过10年行业研究经验，长期从事环保公用及产业链上下游研究工作。曾就职于民生证券、太平洋证券，2022年1月加入中国银河证券。

严明，北京化工大学硕士，2018年加入银河证券研究院，从事环保公用行业研究。

本人承诺，以勤勉的执业态度，独立、客观地出具本报告，本报告清晰准确地反映本人的研究观点。本人薪酬的任何部分过去不曾与、现在不与、未来也将不会与本报告的具体推荐或观点直接或间接相关。

评级标准

行业评级体系

未来6-12个月，行业指数（或分析师团队所覆盖公司组成的行业指数）相对于基准指数（交易所指数或市场中主要的指数）推荐：行业指数超越基准指数平均回报20%及以上。

谨慎推荐：行业指数超越基准指数平均回报。

中性：行业指数与基准指数平均回报相当。

回避：行业指数低于基准指数平均回报10%及以上。

公司评级体系

推荐：指未来6-12个月，公司股价超越分析师（或分析师团队）所覆盖股票平均回报20%及以上。

谨慎推荐：指未来6-12个月，公司股价超越分析师（或分析师团队）所覆盖股票平均回报10%—20%。

中性：指未来6-12个月，公司股价与分析师（或分析师团队）所覆盖股票平均回报相当。

回避：指未来6-12个月，公司股价低于分析师（或分析师团队）所覆盖股票平均回报10%及以上。

免责声明

本报告由中国银河证券股份有限公司（以下简称银河证券）向其客户提供。银河证券无需因接收人收到本报告而视其为客户。若您并非银河证券客户中的专业投资者，为保证服务质量、控制投资风险、应首先联系银河证券机构销售部门或客户经理，完成投资者适当性匹配，并充分了解该项服务的性质、特点、使用的注意事项以及若不当使用可能带来的风险或损失。

本报告所载的全部内容只提供给客户做参考之用，并不构成对客户的投资咨询建议，并非作为买卖、认购证券或其它金融工具的邀请或保证。客户不应单纯依靠本报告而取代自我独立判断。银河证券认为本报告资料来源是可靠的，所载内容及观点客观公正，但不担保其准确性或完整性。本报告所载内容反映的是银河证券在最初发表本报告日期当日的判断，银河证券可发出其它与本报告所载内容不一致或有不同结论的报告，但银河证券没有义务和责任去及时更新本报告涉及的内容并通知客户。银河证券不对因客户使用本报告而导致的损失负任何责任。

本报告可能附带其它网站的地址或超级链接，对于可能涉及的银河证券网站以外的地址或超级链接，银河证券不对其内容负责。链接网站的内容不构成本报告的任何部分，客户需自行承担浏览这些网站的费用或风险。

银河证券在法律允许的情况下可参与、投资或持有本报告涉及的证券或进行证券交易，或向本报告涉及的公司提供或争取提供包括投资银行业务在内的服务或业务支持。银河证券可能与本报告涉及的公司之间存在业务关系，并无需事先或在获得业务关系后通知客户。

银河证券已具备中国证监会批复的证券投资咨询业务资格。除非另有说明，所有本报告的版权属于银河证券。未经银河证券书面授权许可，任何机构或个人不得以任何形式转发、转载、翻版或传播本报告。特提醒公众投资者慎重使用未经授权刊载或者转发的本公司证券研究报告。

本报告版权归银河证券所有并保留最终解释权。

联系方式

中国银河证券股份有限公司 研究院

深圳市福田区金田路3088号中洲大厦20层

上海浦东新区富城路99号震旦大厦31层

北京市丰台区西营街8号院1号楼青海金融大厦

公司网址：www.chinastock.com.cn

机构请致电：

深广地区：苏一耘 0755-83479312 suyiyun_yj@chinastock.com.cn

崔香兰 0755-83471963 cuixianglan@chinastock.com.cn

上海地区：何婷婷 021-20252612 hetingting@chinastock.com.cn

陆韵如 021-60387901 luyunru_yj@chinastock.com.cn

北京地区：唐漫羚 010-80927722 tangmanling_bj@chinastock.com.cn